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Gobierno

Legislacién

Justicia

Coordinacién de la politica de gobierno
Relaciones Exteriores

Asuntos Financieros Y Hacendarios

Seguridad Nacional

Asuntos de Orden Publico y de Seguridad Interior

Otros Servicios Generales

fDesarrollo Social

P o MM

Proteccion Ambiental

Vivienda y Servicios a la Comunidad

Salud

Recreacion, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales
Educacion

Proteccion Social En Salud

Otros Asuntos Sociales

Desarrollo Econémico

Asuntos Economicos, Comerciales y Laborales en General
Agropecuaria, Silvicultura, Pezca y Caza

Combustibles y Energia

Mineria, Manufacturas y Construccion

Transporte

Comunicaciones

Turismo

Ciencia, Tecnologia e Innovacion

Otras Industrias y Otros Asuntos Econémicos

Otras No Clasificadas en Funciones Anteriores

Transacciones De La Deuda Publica / Costo Financiero De La Deuda

Transferencias, Participaciones Y Poonmo.o:mw ._ma:m Diferentes
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Saneamiento Del Sistema Financiero

$64,262,597.93

$64,292,597.93

$715,000.00
$715,000.00

$12,786,761.34

$12,786,761.34

$-16,410.59
$-16,410.59

$77,079,359.27

$77,079,358.27

$698,589.41
$698,589.41

$51,232,867.87

$51,232,867.87

$683,588.10
$683,588.10

$51,232,867.87

$51,232,867.87

$683,588.10
$683,588.10

$25,846,491.40
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$15,001.31

846 491.40

$65,007,597.93

$12,770,350.75

$77,777,948.68

$51,916,455.97

$51,916,455.97

$25,861 .hmm.w._—
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