S	
0	
3	1
D	V
	1
TO D	
4	

## MUNICIPIO DE MOLOACAN, VER.

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Clasificación Funcional (Finalidad y Función)

del 1 de enero al 30 de septiembre de 2018

\$25,861,492.71	\$51,916,455.97	\$51,916,455.97	\$77,777,948.68	\$12,770,350.75	\$65,007,597.93	Total del Gasto
		1	,	1		Adeudos De Ejercicios Fiscales Anteriores 2
	1 1	, , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	I I		, , , ,	Transferencias, Participaciones Y Aportaciones Entre Diferentes Saneamiento Del Sistema Financiero
\$15,001.31	\$683,588.10	\$683,588.10	\$698,589.41	\$-16,410.59	\$715,000.00	Transacciones De La Deuda Pública / Costo Financiero De La Deuda
\$15,001.31	\$683,588.10	\$683,588.10	\$698,589.41	\$-16,410.59	\$715,000.00	Otras No Clasificadas en Funciones Anteriores
		E	ľ	-1	ı	Otras Industrias y Otros Asuntos Económicos
		1		-		Ciencia, Tecnología e Innovación
		1		-	3	Turismo
-		,	ı	,	1	Comunicaciones
	ı	ŧ	,	11	1	Transporte
	1	.1		1	9	Minería, Manufacturas y Construcción
	-1			1	1	Combustibles y Energía
	-1	1		3		Agropecuaria, Silvicultura, Pezca y Caza
	1	3	1	1		Asuntos Económicos, Comerciales y Laborales en General
	1	-	1	1		Desarrollo Económico
-		1	1		ř.	Otros Asuntos Sociales
	1	1	1	1		Protección Social En Salud
	4	1	11			Educación
-	3	1	,	ſ	,	Recreación, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales
		1		ľ		Salud
-	1	1	ı			Vivienda y Servicios a la Comunidad
	e C			1		Protección Ambiental
			ĵ.		-	Desarrollo Social
	· ·	1	ï		1	Otros Servicios Generales
		1	1	ĭ	1	Asuntos de Orden Público y de Seguridad Interior
	1	1	1		1	Seguridad Nacional
		ı	1	_1	1	Asuntos Financieros Y Hacendarios
	7	1	1		1	Relaciones Exteriores
\$25,846,491.40	\$51,232,867.87	\$51,232,867.87	\$77,079,359.27	\$12,786,761.34	\$64,292,597.93	Coordinación de la política de gobierno
1		1	1	1	1	Justicia
_		1	1	: T	1	Legislación
\$25,846,491.40	\$51,232,867.87	\$51,232,867.87	\$77,079,359.27	\$12,786,761.34	\$64,292,597.93	Gobierno
6 = (3 - 4)	5	4	3 = (1 + 2)	2	1	
Subejercicio	Pagado	Devengado	Modificado	Ampliaciones / Reducciones	Aprobado	Concepto
			Egresos			





